
Dodatek . 1 k SoD 3 MO evid. . sml.: 6440-0018-2025-075

1

Dodatek . 1
ke smlouv o dílo . 6440-0018-2025-075 uzavYené dne 27.5.2025

(dále také jen >dodatek<)

Ní~e uvedeného dne, m síce a roku, smluvní strany:

1. eská republika 3 Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hrad any
I O: 60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, N PYíkop 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí odd lení provozu Praha odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaYení s nemovitým majetkem, oprávn ný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jbích pYedpiso.

Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních: I
- ve v cech technickýc

- ve v cech BOZP na s
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru ování: Provozní stYedisko 0018 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6
dále jen >objednatel< na stran jedné

a

2. ALFA stav PV s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném u M stského soudu v Praze, pod sp. zn.: C 122722
Sídlo: Na Jarov 2425/4, }i~kov, 130 00 Praha 3
I O: 278 66 327
DI : CZ27866327
Bankovní spojení: S a.s.

íslo ú tu: 103491359/0800
Zastoupená: Václav Vlna, jednatel
Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních: Václav Vlna, jednatel,
- ve v cech technických: Václa
E-mail:
Datová schránka: qwxkiwr
Adresa pro doru ování: ALFA stav PV s.r.o., Na Jarov 2425/4, }i~kov, 130 00 Praha 3

dále jen >zhotovitel< na stran druhé

lánek 1
Smluvní strany

se dohodly podle l. 14 odst. 14.6. výbe citované smlouvy, a to z dovodu:



Dodatek . 1 k SoD 3 MO evid. . sml.: 6440-0018-2025-075

2

- navýbení a sní~ení rozsahu prací, jejich~ potYeba vznikla pYi provád ní díla v dosledku objektivn
nepYedvídaných okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouv nezahrnutých (dále jen vícepráce a
mén práce);
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
na uzavYení tohoto dodatku .1, kterým se m ní a doplIuje smlouva.

lánek 2
Zm ny a dopln ní

2.1. V l. 2 PYedm t smlouvy 3 vymezení prací se doplIuje následovn :
Rozsah prací specifikovaný v pYíloze . 2 - Cenová nabídka 3 ke smlouv se rozbiYuje o vícepráce
a mén práce, a takto:
- vícepráce 3 izola ní nát r stropu po zate ení; demontá~ ocelového U profilu (výztuha
dYev né podlahy); oprava obklado 3 lepidlo, btuk, výmalba; dodání nové sklen né výpln ,
oprava dYev ného madla a istící zapubt né roho~e;
- mén práce 3 dodání a montá~ provizorního zabezpe ení vstupu DTD; dodání a montá~
ocel. rámu pro stávající mYí~, kotvený do cihelného zdiva v . syntetického 2násobného
nát ru mYí~e i rámu, barva bílá,
a to podle pYílohy . 2, která je nedílnou sou ástí tohoto dodatku.

2.2. V l. 3 Cena díla 3 se m ní a doplIuje takto:
Povodní cena celkem:
Cena bez DPH v K : 96 210,00
21% DPH v K : 20 204,10
Cena celkem s DPH v K : 116 414,10
Slovy: Jednostobestnácttisíc tyYista trnáct 10/100 korun eských

Celková cena:
Cena bez DPH v K : 96 835,00
21% DPH v K : 15 479,10
Cena celkem s DPH v K : 117 170,35

Slovy: Jednostosedmnácttisícjednostosedmdesát 35/100 korun eských

V této cen jsou zahrnuty vebkeré výdaje na stran zhotovitele spojené s realizací pYedm tu
pln ní, v etn dopravy.

2.3. V l. 4.2. Termín pln ní 3 se nem ní.

20 335,35



                                                                          Dodatek �. 1 k SoD 3 MO evid. �. sml.: 6440-0018-2025-075 

 

 

3  

      

lánek 3 

Záv�re�ná ustanovení 
 
3.1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem �. 1 nem�ní a zostávají i nadále       
 v platnosti. 
 
3.2. Smluvní strany prohlabují, ~e si tento dodatek pYed jeho podepsáním pYe�etly a stvrzují, ~e byl 

uzavYen po vzájemné shod� na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vole, ur�it�, vá~né a 
srozumiteln�, nikoliv v tísni za nápadn� nevýhodných podmínek. 

 
3.3. Tento dodatek �. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú�innosti dnem 

uveYejn�ní v registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti 
n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní 
pozd�jbích pYedpiso. 

 
 Nedílnou sou�ástí tohoto dodatku jsou pYílohy: 
 

PYíloha �. 1 - Protokol posuzující potYebu více a mén� prací na akci >PS 0018 3 Oprava vchodo do 
objektu Ga A
R< - po�et listo: 2; 
PYíloha �. 2 - Cenová nabídka víceprací a mén� prací 3 po�et listo: 1. 

 
 
 
 
 
V Praze dne .............................     V ........................... dne .................... 
 
 
Za objednatele:         Za zhotovitele: 
 
 
 
.........................................................................................                ..................................................... 

          Ing. Zdenko Pohranc                         Václav Vlna           
Vedoucí odd�lení provozu Praha 

       Agentura hospodaYení s nemovitým majetkem 
 Václav 

Vlna

Digitáln� podepsal 

Václav Vlna 

Datum: 2025.06.16 

13:11:50 +02'00'

Ing. 
Zdenko 
Pohranc

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdenko Pohranc 
Datum: 
2025.06.23 
08:27:41 +02'00'





20 335,35

Ing.
Zdenko
Pohranc

Digitálně podepsal
Ing. Zdenko
Pohranc
Datum: 2025.06.18
10:05:02 +02'00'

Souhlasím



PYíloha . 2
Po et listo: 1

Cenová nabídka mén a více práce

CE: 00-06-10/002

P. . Popis innosti

MJ po .
Mj

Cena za
Mj bez
DPH

Cena celkem
bez DPH

Mén práce

1

Dodání a montá provizorního zabezpe ení vstupu, DTD min.
tl. 25mm, zpevn ná trámy a prkny, rozm r otvoru 1600mm x
2500mm

kpl 1

2

Dodání a montá ocel. rámu pro stávající mYí , kotvený do
cihelného zdiva (cihla plná), Jackl proYez min. 50mm x 30mm
se 3 panty, rozm r rámu 1100mm x 2200mm, otevírání levé,
v . syntetického 2 násobného nát ru mYí e i rámu, barva bílá

ks 2

Cena bez DPH

Vícepráce

1

Izola ní nát r, fixace stropu z dovodu prote ení a emailové
malby m2 55

2 Demontá ocelového U profilu 1,20m x 4m kg 190

3

Oprava obklado, následná aplikace lepidla, vnitYního atuku a
výmalby m2 20

4 Nová sklen ná výplI s fazetou a.150mm x v.1750mm ks 1

5 Oprava zábradlí madlo dYev né d. 2000mm se 2 úchyty ks 1

6
istící zapuat ná roho (zóna) a.500mm x 1500mm ks 1

Cena bez DPH

Cena celkem bez DPH 625,00 K
21% DPH 131,25 K
Cena celkem s DPH 756,25 K

PS 0018 - Oprava vchodo do objektu Ga A R

Václav
Vlna

Digitáln podepsal
Václav Vlna
Datum: 2025.06.16
13:11:07 +02'00'


